## कार्यवृत्त

[ संक्षिप्त कार्य-विवरण ]

-----

मंगलवार, 06 फाल्गुन, शक संवत् 1946

(25 फरवरी, 2025 ई0)

खण्ड-528

अंक-06

विधान सभा का कार्य सभा-मण्डप, लखनऊ में दिन के 11:00 बजे श्री अध्यक्ष की अध्यक्षता में आरम्भ हुआ।

प्रश्न पूछे गये एवं उनके उत्तर दिये गये।